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Innvilget søknad - 2017-1-NO01-KA104-034073 - Erasmus+ 2017 - 
Voksenopplæring - Mobilitet 

Senter for internasjonalisering av utdanning (SIU) viser til deres søknad til Erasmus+ 
mobilitetsprosjekter for voksenopplæringen, prosjektnummer 2017-1-NO01-KA104-034073.  

Søknaden er innvilget og tildelt EUR 38 070.  

Begrunnelse for tildeling 
Alle søknader går gjennom to typer evalueringer i henhold til retningslinjene fra EU-
kommisjonen; en gyldighetskontroll og en kvalitetsvurdering med poenggiving på en skala 
fra 0 til 100, der 60 poeng er laveste grense for tildeling. Søknaden deres ble vurdert som 
gyldig og fikk 74 poeng i kvalitetsvurderingen. Den sammenfattede ekspertvurderingen 
følger vedlagt. 

Kontrakt 
Vedlagt følger kontrakten samt vedlegg. Vi ber dere lese kontrakten og vedleggene nøye og 
kontrollere at navn og adresse er korrekt på forsiden og under punkt I.6.3. Meld fra til SIU 
om korrigeringer blir nødvendig. 

Dere skal fylle ut kontoopplysninger i artikkel I.5. I feltet «ref.:» kan dere oppgi 
prosjektkonto eller annen informasjon som kan identifisere overføring av midler. 

Vi ber om at dere signerer og returnerer kontraktens første del (side 1-14). Kontrakten skal 
signeres av leder, scannes og sendes til SIU på denne e-postadressen: post@siu.no. Frist for 
innsending av signert kontrakt er 30. august 2017. Kontrakten blir deretter signert på SIU og 
returnert til dere på e-post for oppbevaring. 

Utbetaling av tildelt beløp 
Innen 30 dager etter at kontrakten er signert av begge parter, vil 80 % av tildelt beløp bli 
overført til bankkontoen som er oppgitt i kontrakten. De resterende midlene, maksimum 20 
% av tildelt beløp, vil bli overført innen 60 dager etter at sluttrapport er mottatt og godkjent. 
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Bruk av midlene 
Vi viser til finansieringsavtalens del I – artikkel 1.3, med dens henvisninger til andre artikler i 
avtalen og retningslinjene i Annex III for informasjon om bruken av tildelt beløp. I Annex II – 
Budget Summary finnes detaljert budsjett med informasjon om hvilke mobiliteter som kan 
gjennomføres. Det er viktig å ta vare på reisebevis og deltakerbevis for mobilitetene, jf. 
avtalens del II – artikkel 16.2.1c, ettersom SIU, i henhold til Annex III – artikkel IV, kan 
etterspørre slik dokumentasjon.  

Rapportering 
Den elektroniske plattformen Mobility Tool+ skal brukes ved rapportering. For at den 
enkelte bruker og institusjon skal kunne få tilgang til dette verktøyet er det viktig at vi har 
riktig navn og e-postadresse til personen som er knyttet til det enkelte prosjekt. Som oppgitt 
i søknaden er Ruth Ørnholt med e-postadresse ruth.ornholt@hfk.no registrert som 
kontaktperson for dette prosjektet. Dersom det er feil i e-postadressen, eller en annen 
person skal være kontaktperson, er det viktig at dere melder fra til SIU omgående. Dere vil få 
tilgang til Mobility Tool+ etter at kontrakten er signert av begge parter.  

Klageadgang  
Innen tre uker fra dere mottar dette brevet, kan dere klage på vedtaket. Klagen skal sendes 
skriftlig til SIU. Den skal vise til avgjørelsen det klages på med prosjektnummer og vår ref, og 
begrunne de endringer som ønskes i avgjørelsen. Ta også med eventuelle andre 
opplysninger som kan ha betydning når vi skal vurdere klagen. Dere kan lese mer om retten 
til å klage på nettstedet http://siu.no/Om-SIU/Retningslinjer/Klageadgang og i 
forvaltningsloven kapittel VI. 

Kontaktperson ved SIU 
Ved SIU er det Henrik Arvidsson som har ansvar for oppfølging av dette prosjektet.  
Henrik Arvidsson har følgende kontaktinformasjon: e-post: henrik.arvidsson@siu.no, 
direktetelefon +47 472 47 104. 

Andre opplysninger   
Dere kan få ytterligere opplysninger om Erasmus+ på vårt nettsted www.siu.no. 
Ta kontakt med oss på telefonnummer 55 30 38 00 eller på e-post erasmuspluss@siu.no. 
Vennligst oppgi prosjektnummeret når dere kontakter SIU.  

Vi ser frem til et hyggelig samarbeid og ønsker dere lykke til med gjennomføringen av 
prosjektet. 
 
Med hilsen 
 
Kristin Amundsen  
avdelingsdirektør  
 Aud Trohaug 
 førstekonsulent  
 
Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke håndskrevne signaturer. 

 
Kopimottaker:  
Hordaland fylkeskommune - Fylkesbiblioteket, Ruth Ørnholt  
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